Conclusio IIIA

Amor ad justificationem in Sacerdote  
 poenitentis obtinendam requisitus

Est amor initialis sive mixtus.

Primo ad justificationem in solo poenitente  
 obtinendam requiritur iste amor, quoniam con-  
 ducit vocat amorem quod incipit diligere  
 deum largem omni justitia fontem: et iste amor  
 quoniam incipit etiam est amor initialis sive mixtus  
 quod etiam.

P. N. quod est evidentissima, siquidem in minores  
 dispositiones requiruntur ad poenitentiam, quam  
 ad Baptismum, et quod specialiter ibidem dicitur.

P. m. in ga totali e' f. ga e' difualtas, primo  
amor ille, q' incipit deum diligere, tanquam  
o'is justitia fontem, i' e' amor initialis sive  
mixtus, i' e' amor p'ouse caritatis, i' amor  
p'ouse f'ei; ai' duo p'osteriora s'ci requirunt  
ex d'cto; p'rimo amor caritatis perfectus  
n' requiritur, ut pote de se justificans, solus  
amor f'ei n' sufficit ex conclusioe p'ecedenti.  
q' solus amor initialis sive mixtus requiritur  
et sufficit. q' e' e' d'ct.

Deo conc. Tudent. n' dixit... incipit eum dili-  
gere tanquam justitia nostra fontem, sed  
tanquam o'is justitia fontem, h'c vox o'is  
n' s'ci sine causa et consulto apposta fuit a  
S. Agostino, q' n' minimas vocabulas rigore  
et ad amplexim examinauit, atque p'ostulavit.  
jam vero in deo duplex justitia, relativa  
una, et absoluta altera; h'c nihil aliud  
e' q' iam ipsius essentia g'neris q'ales s'ci  
inhiere ex infinitis suis perfectioib', et  
ipse deus g'neris e' cernitulus perfectioem;  
illa vero e' ipse etiam deus, g'neris e' me-  
ces nostra magna nimis. unde ex conside-  
ratioe justitie absolute nascitur Gr'ia  
charitas, ex consideratioe justitie relative  
nascitur amor f'ei; ex consideratioe a' aliunde  
nascitur amor initialis sive mixtus, jam vero  
conclitium ex p'ese h'c deum considerat

deus et amor bonorum ois justitiam fontem.  
 sive bonorum radicem et fontem utriusque  
 justitiam tam absolute tam relative. qd. p.  
 cupit deum diligere deus amore initiali. sive  
 genito. qd. beati.

Pro ex 2. pp. divus august. enarrat in psal.  
 mus 72. explicans hoc verba... pars mea  
 deus in secula, ait... facta est cor castu  
 gatis jam amatur deus, si ab illo petatur  
 aliud premium, qd. aliud premium petitis deo  
 et optineat vult ferre deo, charitas facit qd.  
 vult accipere, qm. ipsum qd. vult accipere  
 qd. qd., nullum premium dei. nullam, qd.  
 ipsum. premium dei. ipse deus est. hoc amat  
 hoc diligit. si aliud dilexerit, si erit castus  
 amor. qd. nullum aliud a deo ferre pos.  
 sumus premium nisi ipsum deum. qd.  
 eo ipso tempore, qd. deum diligimus ut  
 premium nostrum, eo ipso tempore eum pro.  
 ter se sive quia est ipse premium illud bo.  
 num et in se infinitum, qd. personam.  
 qd. eodem tempore deum diligimus et  
 quod se et propter nos. qd. amore initiali.  
 sive genito.

Et libro de Cathedrae rudibus un. ad huc clarior  
 exponit cap. 17 postquam dicit... qd. propter beati.  
 tudinem sempiternam, et perpetuam vitam, qd.  
 post hanc vitam sanctis factura promittitur vult fieri  
 abianus... ipse vere abianus est... ad iustitiam

q' dion proficiente perveniet ad Salem animum  
tunc plus amet deum qm timeat gehennam: ut  
etiam si illi dicat deus, ubi delictis carnalibus  
simpliciteris, et quantum peles peccata nec noveris  
nec in gehennam mittetur, et meum tantummodo  
in eius, exponat, et ois non peccat, si jam  
ut in illud gratia abal, si invidat, sed se illa gem  
se amat, offendat... ita q' delecta pulchra  
describit. Docti amorem initialem sine merito  
q' deum diligere debemus et ipse se et ipse nos.  
q' dicit.

P' hinc ex parte Salem deus amari dicit longam  
finis nostri ultimus, longam beatitudo nostra  
et merces nostra magna nimis, demum longam  
solum nostrum bonum, jura illud dicit Thomae  
2da 2da q' 26 ad 3a ad 2um... unicuique  
deus est tota ratio diligendi, et q' deus est  
solum bonis bonum... ai amor q' diligetur deus  
longam finis ultimus, beatitudo nostra, merces  
nostra magna nimis, longam solum nostrum  
bonum importat sicut factum implicite alijem  
charitatis notum. si q' dem nos amamus deum  
longam mercedem nostram magnam nimis,  
nisi longam solum nostrum bonum, nisi  
vel in se objectum summe bonum, desiderium  
i beatitudinis nostre faciam si est, nisi  
bono in se infinito. q' si amamus deum  
longam beatitudinem nostram, nisi quia in  
se infinitus est. q' cum amamus et ipse  
se et ipse nos. q' amore initiali sine merito

## Solentur obiectio

objungimus contra primam conclusionem ad iustificandam  
in facto obiectam, si sufficit solus amor fieri,  
si requiritur amor charitatis perfectus: atq. non  
requiritur amor charitatis perfectus. qd. et col.  
R. primo et. et. quia datur medium inter solum amorem  
fieri, et amorem perfectum charitatis, scilicet amor  
initialis sive mixtus, qd. ascribitur ex utroque,  
et ostensum est.

R. ad 2. et. qd. si requiritur amor charitatis perfectus  
separatus ab amore fieri. R. n. conjunctus cum  
amore fieri. R. n. d. n.

Magis amor charitatis potest dupliciter considerari,  
si galenus praerindit et abstractus ab amore  
fieri, si galenus cum ipso conjungitur, in primo  
casu iustificat de se, etiam in remisso gradu,  
et ostensum est; in 2do a si iustificat sine  
finito; quia tunc adest et motivum fieri, a qd.  
abstracte dicit, qd. substantia charitatis amata; quia